



Poznaj najskuteczniejsze zabiegi, skorzystaj z bezpłatnych konsultacji. Już 8 czerwca Dzień Otwarty w Image

data aktualizacji: 2019.06.05



Konkursy z nagrodami, bezpłatne konsultacje i porady, skuteczne zabiegi w atrakcyjnych, promocyjnych cenach - to wszystko czeka na gości Instytutu Kosmetologii i Medycyny Estetycznej Image w Iławie podczas Dnia Otwartego. Zapraszamy już w sobotę, 8 czerwca od godziny 10:00.

Właściciele i pracownicy serdecznie zachęcają do udziału w wydarzeniu.

- To świetna okazja, by poznać nasze najskuteczniejsze zabiegi: zarówno na ciało, jak i na twarz - nie mają wątpliwości. - Zaprezentujemy je, odpowiemy na wszystkie pytania, doradzimy, jaki dobrać zabieg i produkt, by była to najlepsza odpowiedź na indywidualne potrzeby naszej skóry.

Oto najważniejsze z przygotowanych atrakcji.

10:00 - rozpoczęcie Dnia Otwartego oraz konkurs specjalny.

10.30 - "Arosha", czyli wyszczuplanie przez zawijanie. Omówienie działania bandaży, pokaz

produktów oraz nowość, body Arossha.

11.00 - Pomiary składu masy ciała. Poznaj skład swojego ciała i dostosuj żywienie do swoich potrzeb!

11.30 - Cera sucha, tłusta, czy mieszana? Bezpłatne konsultacje, dobór pielęgnacji domowej oraz propozycje zabiegów w gabinecie.

12.00 - Tkanka tłuszczowa, cellulit wodny, a może brak jędrności skóry? Na wszystko mamy sposób! Konsultacje i metody zwalczania problemów w gabinecie i w domu - aparatura oraz pielęgnacja.

13.00 - Wręczenie nagród specjalnych (3x voucher).

Dostępne będą także czerwcowe promocje.

Pielęgnacja twarzy latem

Zadbaj o skórę twarzy i pozbądź się zmarszczek!

Exilis - 250 zł zamiast 300 zł za zabieg

(opcja "5+1 gratis" 1250 zł).

Acid Boost - zabieg dobrany do potrzeb skóry - 99 zł zamiast 120 zł.

Wszystkie zabiegi pielęgnacyjne z serii Simone Mahler -15%.

Promocje na ciało

Bandaże Arossha - 210 zł zamiast 250 zł + limphastim gratis.

Exilis na wybraną partię ciała - seria 4 zabiegów 1 000zł zamiast 1 200zł + dodatkowo limphastim do każdego zabiegu gratis.

Storz- fala uderzeniowa oraz limphastim drenujący w cenie 250 zł zamiast 380 zł.

Warto też skorzystać ze **specjalnego programu dla znajomych**. Wykup pakiet "5+1 gratis" i poleć Image swojej koleżance. Jeśli wykupi taki sam pakiet, obie otrzymacie pełen zabieg gratis!

Instytut Kosmetologii i Medycyny Estetycznej Image w Ławie zaprasza na Dzień Otwarty

Sobota, 8 czerwca od 10 do 13.

Ul. Sobieskiego 14 (rezydencja Stary Spichlerz).



Reklama.

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosc/item/58009-poznaj-najskuteczniejsze-zabiegi-skorzystaj-z-bezplatnych-konsultacji-juz-8-czerwca-dzien-otwarty-w-image>